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Entidade: FUNDAÇÀO C. BRASILEIRO DE PROT. E PESQ. DAS TART. MARINHAS CONTA: 161.119-4
Projeto: AÇÔES PRÔ-TAMAR AGÊNCIA: 2748-0 l  « 
Periodo: Competência - AGOSTO/23 BANCO: BANCO DO BRASIL

SALDO INICIAL: 3.961,79

DATA CÔDIGO DA 
OPERACÂO NOTA FISCAL CÔD. VER. / 

CHAVE ACES. FAVORECIDO CATEGORIA DE 
DESPESA

CREDITO / 
DÉBITO SALDO

04/08/23 Fundaçâo Pro-Tamar Transf. Interna 2.100,00 6.061,79
04/08/23 Vinicius Assunçâo de Oliveira Salârio -745,00 5.316,79
04/08/23 Livia Seqantin Esteves Salârio -2.609,88 2.706,91
04/08/23 Leoclydia Sheron Maria Pereira Gomes FGTS -857,52 1.849,39
04/08/23 Fundo de Garantia do Tempo de Serviço FGTS -499,71 1.349,68
07/08/23 4 Juliana de Melo Souza Serv - Ed Amb -1.250,00 99,68
18/08/23 Fundaçâo Pro-Tamar Transf. Interna 2.400,00 2.499,68
18/08/23 Ministério da Previdência Social GPS -2.368,16 131,52
25/08/23 Fundaçâo Pro-Tamar Transf. Interna 950,00 1.081,52
25/08/23 20457 352308267186S Eloyna M S R de Lima Pessanha Papel. Eireli ME Mat. Papelaria -305,28 776,24
25/08/23 3384 3523081662822 Auto Posto Pérola de Ubatuba Ltda Combustivel -295,29 480,95
25/08/23 490 3523082839791 Marcelo Luiz Coutinho Pedroso Mat. Limpeza -250,00 230,95
25/08/23 23 352308145229C Passione Restaurante Ltda Me Alimentaçâo -78,00 152,95
25/08/23 25 352308145229C Passione Restaurante Ltda Me Alimentaçâo -58,00 94,95
30/08/23 Fundaçâo Pro-Tamar Repasse Conv. 10.022,18 10.117,13
30/08/23 Fundaçâo Pro-Tamar Dev. Transf. Int. -5.450,00 4.667,13

RESPONSAVEL
CPF

CARGO
ASSINATURA

E MARIA GOMES DA SILVA
428.703.210-15

CONTADOR: MURILO PIMENTEL OUEIROZ

COORDENADORA REGIONAL
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CPF:
CRC: CRC-BA 021821/0-4

ASSINATURA:
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